
Vysokomýtský zpravodaj
Úterý, 30 Srpen 2022 08:23

Toto číslo zpravodaje se z velké části věnuje Městským slavnostem, které se společně se Dny
evropského kulturního dědictví uskuteční ve dnech 8. – 11. září. Rozhovor měsíce vedla
šéfredaktorka Dagmar Sabolčiková s čerstvým juniorským mistrem Evropy v běhu na 800 m
vysokomýtským atletem Jakubem Dudychou. Rubrika Vitrínka je věnována mladičké umělkyni
Radce Částkové, jejíž výstavu můžete nyní spatřit ve sklepních prostorách infocentra a galerie.
Rubrika regionálního muzea vypráví o tom, jak 30. pěší pluk zasáhl do světového dění.
Následují aktuální informace, které hned ve svém úvodu zvou na dny otevřených dveří základní
umělecké školy, Mateřské školy Slunečná, Šemberova divadla a Pražské věže. Další pozvánky
na zajímavé akce připojují i místní kulturní a sportovní organizace a zajímavosti přicházejí také
z vysokomýtských škol. Na samém konci periodika čtenáři již tradičně naleznou přehledný
kalendář akcí.

  

Â 

  

Elektronická verze zpravodaje 6.95 MB

      

 1 / 2

https://zpravodaj.vysoke-myto.cz/images/stories/VYSOKOMYTSKY_ZPRAVODAJ_09-2022_copy.pdf
https://zpravodaj.vysoke-myto.cz/images/stories/VYSOKOMYTSKY_ZPRAVODAJ_09-2022.pdf


Vysokomýtský zpravodaj
Úterý, 30 Srpen 2022 08:23

 2 / 2


